すべての釣師を魅了するハイブリッド釣針。
絶滅危惧種とされる、夏の渡り鳥コアジサシは

上空より海中の小魚を見定め頭から一気に水面に向かって
　飛び込んで獲物を捕らえる。

いずれも西宮市の夙川河口
（神戸新聞掲載写真より）

1上空から獲物を探すコアジサシ

3小魚をくわえて水面から飛び出す

2　目標を見定め、一気に急降下

釣針にもハイブリッド時代が到来

OUT BARB
外顎付

SSC
蛇腹切針尖

CP
MARUTO CUT POINT

SSC+CP

蛇腹切+槍先針尖

槍先針尖

新展開

【槍先蛇腹切・新型3本針】

SNAKE STOMACH CUT POINT

SNAKE STOMACH CUT HOOKS
　　　　　+
MARUTO CUT POINT

TREBLE HOOKS 誕生

Variation

TR7771-CP
TR7772-OUT BARB
TR7773-SSC
TR7774-SSC+CP

TR7771-CP
TR7772-OUT BARB
TR7773-SSC
TR7774-SSC+CP

NS/N 2/4/6/8

品　番 性能特長 /名称 色 サイズ

TRINITY　丸型 3本針

OUT BARB

SSC

CP

SSC+CP

谨启

謹啓、釣人の皆様、平素は格別のご愛顧を賜りまして、誠に有難うございます。
我社は今年「創業125周年」を迎える百歳企業であります。私達は、『悠久の歴史』と『長い伝統』に裏
打ちされた「経験の蓄積」の上に、「最高の技術」と「新しい発想」を巧みに融合させながら、21世紀に相
応しい優秀な釣針を生産し、提供し続けるように努力して参ります。近時、「独特の品種を開発し実用化に
成功しました。」
形状面からは、SPから始まり、CP、SM、SSC、SSC+SP、SSC+CP、SSC+SM。材料面からは、SW、
WV、IF等々を世に出し、世界の釣人に高い評価を受けています。更に、私達は他社に先んじて、『高炭素
鋼』の極限を求めて、真剣に挑戦しております。この度、前人未到である『NANONENONE』（ナノネノネ）
と言う『熱処理技術』を開発し実用化に成功しました。『より硬く、より均一に』というCONCEPTを追求
して、一層『進化』を推進しております。このような進化が『HYBRID QUALITY FISHING HOOKS』を
熱処理面から支えて行くことになりました。
どうか、大きな期待を寄せて下さい。
特別にお知らせしたいことは、我社が日本で唯一無二の「新JIS日本工業規格企業」に認証された「釣針
製造企業」であるということです。私達は常に「顧客満足」を実現出来るように、最大努力を致します。ど
うか、これからも皆様には従来と同様のご支援、ご愛顧を切にお願い致す次第でございます。

ご　挨　拶

敬白

昭和 32 年（1957 年）に日本国家の指導の下で釣針にも『日本工業規格 JIS-S-7001　つり針』が実現し、『品質管理』という技
術が釣針業界にも新たに適用されるようになりました。
我社では、『JIS マーク表示認定工場』として第 5697 号を頂いております。
2005 年 10 月施行の工業標準化法改正で「新 JIS 制度」への移行をせまられておりました。我社では、今回もいち早くこれに
対応すべく準備を進め、この度、認証を受けることが出来ました。
「CS=顧客満足」は、いつの時代においても大切な心がけ、理念であると認識して、永遠に定着させて行きたいと考えます。
なお今回、JIS マークが大きく変わりました。左に掲載します。
我々は未来に向かって釣針の標準化と品質向上への努力を継続し、着実に成果を挙げて行く所存です。経営革新と技術革新は
明日の夢を追求する我社にとっては、これからも且つ未来永劫のテーマとなることでしょう。
日本の釣針の技術水準を一層高い所へ押し上げ、世界一の座を引き続き保持出来るように、我社は、より一層頑張って参ります。
どうか、これからもより一層のご支援ご鞭撻をお願い致します。

釣人の皆様へ

兵庫県加東市新定382-3
TEL. 0795-46-0001・FAX. 0795-46-0303

大阪市西区立売堀1-6-5
TEL. 06-6532-0001・FAX. 06-6534-0303

E-mai l  maruto@dohitomi .com

●本社/工場 ●大阪営業所

URL http://www.flshhook.co.jp

HOOK UP WITH

DOHITOMI & CO., LTD. The Banshu Fishing Hooks

土 肥 芳 郎代表取締役

JQ0508143
JIS S 7001 つり針

新JIS（日本工業規格）認証工場となる、いよいよ「品質管理」が充実する。

世界的钓鱼朋友们，感谢各位平素的惠顾。

敝社是创业125年的百岁企业。我们以悠久的历史和传统的经验，不断创新，运用崭新的构思和高新的技术，在21世纪，始终成为世

界钓针制造业的先导。

敝社领先向超高碳素钢的极限挑战，已连续开发了“SW”“WV”“IF”等系列，受到世界钓友的高度评价。

在钩型上，已开发了“SSC、SSC+SP、SSC+CP、SSC+SM”，世界上独一无二、崭新的高品质的钓针系列。

这次，又成功地研发了前所未有的“NANONENONE”（ナノネノネ）热处理新技术。追求“更硬、更强”的理念，更进一步推进

“进化”。这一进化，使“HYBRID  QUALITY  FISHING  HOOKS”（高组合功能钓针）在热处理上更加强化，制造出深受广大钓友喜爱的

更高品质的钓针。

敝社是日本唯一获得“新JIS日本工业规格表示认证”的钓针制造企业。我们一直保持着这一荣誉资格。

我们充分认识自己的使命，以做到“顾客满意”为奋斗目标。今后，仍恳望各位钓友和朋友们继续对土肥富钓针给予惠顾和支持。

致  　　词

昭和32年（1957年），在日本国有关部门的指导下，钓针也实现了“JIS日本工业规格”，全称为：“日本工业规格JIS-S-7001钓针”。敝社当时获得的“JIS表示认定工厂”的

标志是：第5697号。

2005年10月，国家实施了工业标准化法修改，向新的JIS制度进展。为此，敝社积极响应，接受了“新JIS”制度的认证，并已获准，继续保持着这一荣誉资格。

“新JIS”的标记有很大变化。如左面所示。

“CS = 顾客满意”，这一宗旨适用于任何时代。我们要将此理念铭记在心，并永远传下去。

我们向着未来，为钓针的标准化和品质向上继续努力，要切切实实地取得成效。对追求明天的理想的我们来说，经营革新和技术革新，不管是现在还是将来，都是永远的一项首要课题。

我们要将日本的钓针技术水平推向更高端，为继续保持世界第一而作最大的努力。

为此，恳望各位继续对土肥富钓针给予进一步的支持和鼓励。

“新 JIS 日本工业规格认证企业”的目标
更高层次的品质管理　创造更优质的产品

地域団体商標

おかげさまで創業125周年

………………2
………………2
……………2
………………2
……………2
……………2
………………3
…………………3

………………………3
…………3

…………………4
…………………4
…………………4
…………………4
…………………4
…………………4
……………………5
…………………5
…………………5
……………5

…………………5
…5

……………………5
…………………5
………………6
………………6

………6
…………6

…………………6
……………………6

……………6
………………6
………………6

……………………6
…………6

…………………7
……………………7

……………7
………………7
…………………7
………………7
…………………8
……………8
……………8
……………8

…8
……………8
…………8
……………9
……………9
……………9

……………………9
………………9
…………………9
………………9
………………9

…………………10
…………10

………………10
…………10

………………10
…………10

………………11
………………11
………………11

………………11
……………11

…………………11
………12
………12

………………12
…………12
……………12
……………12
……………12
……………13
………13

……………13
…13
…13

…………14
…………………14
………………14
……………14
………14

……………15
…………………15
………………15
……………15
…………15

………………16
…………………16
………………16
…………16
…………16

…17
…17

…………17
………………18
………………18
…………18

………………18
………………19

19
19
19

……19
28

……………28
………28

28
…………………28

…20
…………20
………20
…………20
…………20
………20
…………20
……………21

…21
21

………21
…………21
………22
…………22

………………22
…………22

…………22
…22

…………23
……………23

………23
…23

……………23
………………23

…24
…24

…………24
………24
…24

……………2
……24

…………24

……25
……25
…25
……25
25
25

……25
……25

…………3
……………26
…………26
………26
………26
……26

……………26
……27
……27

…………27
……27
…27
……27
………27

………29
………29
……29
……29
……30
30

……30
30

………30

………31
………31
………31
………31
………31
……31
……31
……31
……31

…32
…32

9211　関東スレ
9221　改良スレ
9241　新改良スレ
9251　ヘラスレ
2263　新関東スレ
9453　改良半スレ
9281　鯉角スレ
2283　鯉スレ
9773　鯉
9291　鯉用ヘラスレ
9410　万能袖
9411　袖丸軸
9413　袖平打
9418　袖胴突
9423　細地袖
9443　袖スレ
9431　東丸
9421　ヤマベ
9442　秋田袖
9433　秋田キツネ
9461　早ガケ
9469　袖スレ鏝先打
9482　マス
2311　ヤマメ
9441　チカ・都
9513　海タナゴ
9515-RING 海タナゴ環付
9510　海タナゴ・スレ
9481　アブミ
2323　渓流
2323-RING 渓流環付
2329　渓流ケン付
2325　渓流スレ
9341　ハゲ
9745　アマゴ半スレ
9534　カレイ
9523　流線
9539　流線ケン付
9528　流線胴突
9543　キツネ
9532　湘南キス
9491　丸海津
2498　丸海津胴突
9851　エナガ撞木
2814　伊勢尼スレ
9695　太地伊豆メジナ・スレ
9411-TF　袖挙顎付
9731-TF　小アジ挙顎付
9731　小アジ丸袖
9733　小アジ平打
9738　小アジ胴突
9743　アジ
9748　アジ胴突
9747　大アジ
9750　新鯵丸袖
9833　アジグレ
9624　チヌ
9644　チヌリング、外折
8624　チヌ環付
8679　チヌ環付、ケン付
9623　チヌ平打
9679　チヌケン付、叩き
9293　チヌスレ
9658　チヌ胴突
9634　極細チヌ

9653　改良チヌ
6663　新改良チヌ
9684　丸袖
9694　太地伊豆メジナ
9694-RING 伊豆メジナ
2813　伊勢尼
2813-RING 伊勢尼
9843　小磯グレ
9881　小鯛撞木
9853　ヒラマサ
9714　丸セイゴ
9729　丸セイゴケン付
9863　オキアミ
8560-PTFE　FANG GAPER-MB
7248-FW　SHRIMP&CADDIS PUPA
9374　ネムリセイゴ
9824　海津
9777　フカセ
9798　アキアジ
9797　改良アキアジ
9354　細地ムツ
9866　磯丸
0583　尾長針
0584　尾長ケン付
9763　ヒラマサ専用
9835　尾長グレ
9682　大グレ
9877　中軸ソイ
9876　中軸ソイ環付
9541　改良太刀魚
ZH-19　COUNTER HOOKS
ZH-11　RED MAGIC HOOKS
1957　WORM 57
9867　スズキ
9943　浦島針
9882　南方石鯛穴明
9883　石鯛
4315　三徳針
ZH-22　SHANK CHOTTO HOOKS
ZH-23　SHANK CHOTTO HOOKS WITH GUARD
ZH-14　MID SHOT HOOKS PLUS
ZH-20　MID SHOT HOOKS
4905　アシスト・フック・ワイドゲープ
9825　メバル（　）
3911-OUT BARB　グレ針
804　バス用袖型2本針90°スプレッド
802　2本針

9694-SM　太地伊豆メジナ
2813-SM　伊勢尼
9513-SM　海タナゴ
9443-SM　袖スレ
9293-SM　チヌスレ
2263-SM　新関東スレ
9843-SM 小磯グレ
9624-SM チヌ

9694-SP　太地伊豆メジナ
9694-SP+MF　細地M・BARB(9194も同様)
2323-SP+MF　渓流半スレ
9293-SP　チヌスレ
2263-SP　新関東スレ
2813-SP　伊勢尼
9624-SP　チヌ
9513-SP　海タナゴ

9714-SP　丸セイゴ
9695-SP　太地伊豆メジナ・スレ
9843-SP　小磯グレ
9443-SP　袖スレ

2263-CP　新関東スレ
9603-CP 海タナゴ・スレ
2813-CP　伊勢尼
9624-CP　チヌ
9695-CP　太地伊豆メジナ・スレ
9694-CP　太地伊豆メジナ
9843-CP　小磯グレ
9714-CP　丸セイゴ
8356-CP　CARP HOOKS

SW-9251　ヘラスレ
SW-9443-CP　金鯽スレ
SW-9443　袖スレ

2263-SSC　新関東スレ
9251-SSC　ヘラスレ
2263-SSC+SP　新関東スレ
9251-SSC+SP　ヘラスレ
8356-SSC　CARP HOOKS
2263-SSC+SM　新関東スレ
9251-SSC+SM　ヘラスレ
9201-SSC+SM　改良スレ

9281-WV　鯉角スレ
9624-WV　チヌ
9443-WV　袖スレ
9251-WV　ヘラスレ
9513-WV　海タナゴ
9514-WV　田平子スレ
2323-WV　渓流
9213-WV　改良関東スレ
9603-WV　海タナゴスレ
9293-WV　チヌスレ
2814-WV　伊勢尼スレ
9695-WV　太地伊豆メジナ・スレ
2263-WV　新関東スレ
2325-WV　渓流スレ

TR2081　丸型3本針
TR2082　丸型3本針
TR2083-SSC　丸型3本針
TR2084-CP　丸型3本針
TR7771-CP　丸型3本針
TR7772-OUT BARB　丸型3本針
TR7773-SSC　丸型3本針
TR7774-SSC+CP　丸型3本針
TR3730-CP　袖型3本針

PD-1090　袖型3本針
PD-1091　袖型3本針
PD-1092　袖型3本針
PD-1094　袖型3本針
PD-1095　袖型3本針
PD-1090-R　丸型3本針
PD-1091-R　丸型3本針
PD-1094-R　丸型3本針
PD-1095-R　丸型3本針

SS-1094+H6　袖型3本針
SS-1094-R+H6　丸型3本針

SM

SP

CP

SW

SSC

WV

PANDORA SERIES

TRINITY TREBLE HOOKS

NOAH SERIES

釣針にも革命が求められる　☞ついに釣針にもハイブリッド時代が到来しました。

VW=IVORY WHITE　象牙色追加採用
新規参入：SUS-420H6シリーズ（NOAH SERIES登場）
PANDORAシリーズHC+CS 3本針
蛇腹切釣針シリーズ拡張SSC+CP,SSC+SM,SSC+EYED登場
WV-HIGH HARD STEELシリーズ

登録商標（REGISTERED TRADE MARKS）の紹介

SSC
蛇腹切釣針

SSC+SP
極品蛇腹切釣針

SSC+EYED
環付蛇腹切釣針

SSC+CP
槍先蛇腹切釣針

SSC+SM
特研蛇腹切釣針

HOOK UP WITH

河童牌

ＫＡＰＰＡMARUTO
TERNKINTARO

We need

KAIZEN
改善

REFORMATION
改革

REVOLUTION
革命

EVOLUTION
進化革新

INNOVATION

EAGLE

SP極品釣針 SM特研釣針 CP槍先釣針

Hybrid Quality Fishing Hooks!

蜂天使牌

BEE ANGEL

MARUTO CHERRY CRAB FISH SEA  HORSE TOP(KOMA) ALBATROSS

MARUTO

熊猫太郎

ＴＡＲＯ ＰＡＮＤＡ

鯵刺
MARUTO

瑪璐涛

I F

KF鏝先打

SW-9251 ヘラスレ
HERA-SURE

（先曲げ･スレ･丸軸･叩）
92512 金色(GOLD)
92519 黒ニッケル(BLACK NICKEL)

10 11 12 13 14

1615 17 18 19 20

1097 862 4

13 14 15 161210 11976543 8

9281 鯉角スレ
KOI-KAKU-SURE

（スレ･丸軸･叩）

9281-WV 鯉角スレ
KOI-KAKU-SURE

（スレ･平打･叩）

92814 茶色(BRONZE)　92819 黒ニッケル(BLACK NICKEL)

NEW

9461 早ガケ
HAYAGAKE

（丸軸･叩）
9469 袖スレ鏝先打

SODE-SURE-KOTE-SAKIUCHI

（スレ平打･叩･鏝先打）

9 1086 7

94611 白色(NICKEL)
94612 金色(GOLD)

7 864 5

NEW
KF鏝先打

2333-RING 渓流環付
KEIRYU-KANTSUKI

（平打･環付）

23331 白色（NICKEL）   23332金色（GOLD）
23339  黒ニッケル（BLACK NICKEL）

2325 渓流スレ

上図2323参照

9411-TF 袖挙顎付
SODE-KOBUSHI AGO TSUKI

(丸軸･叩）

941122 金色(GOLD）

9731-TF 小アジ挙顎付
KOAJI-KOBUSHI AGO TSUKI

(丸軸･叩）

97362 金色(GOLD）

1 2 3 3.5 4 5 6 70.5 0.8

5 6 73 4

NEW

新鯵

96889 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

＃5～17　06409 黒ニッケル（BLACK NICKEL）2813
（かねり・平打・環付）

8560-PTFE

7248-FW

FANG GAPER-MB

SHRIMP & CADDIS PUPA

（平打・環付・マイクロバーブ）

（丸袖・内折・茶）

85609黒ニッケル（BLACK NICKEL）

77484 茶（BRONZED）

124 3

1012 8 6 4 2

8 7 6 5

内 折

6/0 8/0 9/0

ZH-22

ZH-20

ZH-14

ZH-23

ミッドストローリング（ミドスト）専用ジグヘッド登場！

絶妙なラインテンションで、ラインを操り、一定のレンジを
トレースするミッドストローリングに必要な機能を搭載。

20

-SM

-SM

-SM

-SM

-SM

-SM

90959 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

29149 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

96159 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

96459 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

92949 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

22659 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

92449 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

SM特研釣針

-SM

21

SM特研釣針

SP極品釣針

-SP 90949 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

90251
90252

90256
90259

9694-SP＋MF 伊豆メジナ
IZU-MEJINA

（細地マイクロバーブ･かねり･平打･叩）

91949 黒ニッケル(BLACK NICKEL)
919419 紫色(PURPLE)　919412 緑色(GREEN)

-SP 92989 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

-SP 22649 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

-SM

（細地マイクロバーブ・平打・叩）
2323-SP+MF

-HANSURE

半スレ 23321 白色(NICKEL)　　　　　　　　233219 紫色(PURPLE)
23329 黒ニッケル(BLACK NICKEL)　233212 緑色(GREEN)

22

SP極品釣針

-SP 97049 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

-SP 91959 黒ニッケル(BLACK NICKEL)
919519 紫色(PURPLE)　919512 緑色(GREEN)

-SP

-SP

29139 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

90249 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

-SP 96139 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

23

-CP

-CP

27139 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

90269 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

CP槍先釣針

-SP

-SP

-CP

92439 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

96439 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

22609 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

95109 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

槍先

24

CP槍先釣針

-CP

-CP

9843-CP

90969 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

90339 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

97019 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

-CP 90979 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

100C+CS

SW-9443

8356-CP 85569黒ニッケル（BLACK NICKEL）

94732

CARP HOOKS
（槍先釣針・平打・環付）

25

SSC

SSC

SSC

SSC

SSC

SSC

SSC

 「SNAKE  STOMACH  CUT  POINT」

SSC蛇腹切釣針

-SＳＣ

-SＳＣ

-SＳＣ+ＳＰ

-SＳＣ+ＳＰ 8356-SＳＣ

-SＳＣ+ＳM

-SＳＣ+ＳM

SM

SM

SSC

-SＳＣ+ＳM

SM

SP

SP

22539 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

92509 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

22549 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

92549 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

22559 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

92569 黒ニッケル（BLACK NICKEL） 92019 黒ニッケル（BLACK NICKEL）

9201 改良スレ

CARP HOOKS

KAIRYO-SURE

HYBRID QUALITY

私がモデルです

（蛇腹切釣針・平打・環付）
88569黒ニッケル（BLACK NICKEL）

26

80C+CS　硬さ、強さ、耐磨耗性がより大きい鋼材を開発「WV」と称する

HI-HARD

-WV

-WV

-WV

-WV

-WV

9514-WV

WV SERIES 80C+CS

95141白色（NICKEDLED）　95142金色（GOＬＤ）

W=wolfran 　 と V=vanadium

田平子スレ

96251
96252

94641

92494

95031 95034 95032
95039

23371 23372
2337523379

92499

94642 94649

96259
96256

27

HI-HARD
WV SERIES 80C+CS

2325 渓流スレ

-WV

-WV

-WV

-WV

22611
22612

23361 23362
23369 23365

22616
22619

-WV

9603-WV 海タナゴ･スレ
UMITANAGO･SURE

（スレ･丸軸･叩）960311 正錫 (TINNED）
9213-WV 改良関東スレ

KAIRYO-KANTO-SURE

（スレ･平打･インベント）960311 正錫 (TINNED）

86 753 4 87543 6

NEW

インベント

28

820 2本針
Double Hooks, Looped Eye

820:Nickel, 820:Bronzed, SS-820:Stainless Steel

ループド・アイ

ループド・アイ

STANDARD PRODUCTS

3911-OUT BARB

9825

1/0 2/0 3/0 4/0 5/0

メバル（　）

グレ針

3/0 2/0 1/0

1

2 4

8 10

6

（平打・外折）

（平打・叩き・茶）

MEBARU

804 バス用袖型2本針 90°スプレッド
（平打・ループドアイ）

 SODE-GATA Double Hooks for bass 90°spread

4905 アシスト・フック・ワイドゲープ
（長柄・平打・外折）

Assistant Hook Wide Gape

GURE-BARI

98259黒ニッケル（BLACK NICKEL）

ニッケル又は
49059黒ニッケル
（BLACK NICKEL）

正錫メッキ又はニッケル

外 折

外 折

OUT BARB

29

TRINITY TREBLE HOOKS

TR2081

TR2082

TR2083-SSC＋CP

TR2084-CP

12

1/0

10

1

4 6
8 10

8
6

4

2
1

3/0
1/0

1
2

4

6
8

3/0

1/0

丸型3本針
MARU-GATA TREBLE HOOKS

丸型3本針
MARU-GATA TREBLE HOOKS

丸型3本針
MARU-GATA TREBLE HOOKS

丸型3本針
MARU-GATA TREBLE HOOKS

CP

SSC （槍先蛇腹切）

（槍先）太地

30

12

2 4
6

8
10

TRINITY TREBLE HOOKS

CP

12

2
6

4

10
8

2/0 1/0 1

SSC+CP

TR7772-OUT BARB

1

10
8

6
4

2

丸型3本針
OUT BARB

MARU-GATA TREBLE HOOKS

（外顎付）

正鍚＋クリアー

2

1210
8

4

TR7773-SSC 丸型3本針
SSC

MARU-GATA TREBLE HOOKS

（蛇腹切）

ケイムラブルー

TR7771-CP 丸型3本針
MARU-GATA TREBLE HOOKS

（槍先）

NS

CP

TR7774-SSC+CP 丸型3本針
MARU-GATA TREBLE HOOKS

（槍先 蛇腹切）

ニッケル、NS、ケイムラピンク、紫色

TR3730-CP 袖型3本針
SODE-GATA TREBLE HOOKS

（槍先）

太地、インベント、正鍚＋クリヤーラッカー

PANDORA SERIES  HC+CS　「化学研磨処理済」

TREBLE HOOKS,  TINNED.  (CODE : 10913)

TREBLE HOOKS,  GOLD PLATED. (CODE : 10902)

TREBLE HOOKS,  BLACK NICKELED. (CODE : 10929)

TREBLE HOOKS,  BRONZED. (CODE : 10954)

TREBLE HOOKS,  NICKELED. (CODE : 10941)

TREBLE HOOKS

【ZEUSの神が地上に送った最初の女性】ギリシャ神話から由来

PD-1090 袖型3本針（金色）
SODE-GATA

ROUND TREBLE HOOKS, GOLD. (CODE : 30902)
PD-1090-R 丸型3本針（金色）

MARU-GATA

ROUND TREBLE HOOKS, NICKELED. (CODE : 30941)
PD-1094-R 丸型3本針（白色）

ROUND TREBLE HOOKS, BRONZED. (CODE : 30954)
PD-1095-R 丸型3本針（茶色）

ROUND TREBLE HOOKS, TINNED. (CODE : 30913)
PD-1091-R 丸型3本針（銀掛）

ROUND TREBLE HOOKS, BLACK NICKELED. (CODE : 30929)
PD-1092-R 丸型3本針（NS）

PD-1091 袖型3本針（銀掛）

PD-1094 袖型3本針（白色）

PD-1092 袖型3本針（NS）

PD-1095 袖型3本針（茶色）

PANDORA

5/0 4/0 3/0 2/0 1/0

14 12 10
8

4
2

1

6

31

NOAH SERIES  HC+CS　　　SUS-420H6  高硬度クロム系ステンレス鋼

FANCY STAINLESS STEEL TREBLE HOOKS. BRAZED.
PASSIVATE TREATMENT 不動態化処理済　(CODE : 1074)

PASSIVATE TREATMENT 不動態化処理済　(CODE : 3074)
FANCY STAINLESS STEEL ROUND BENT TREBLE HOOKS

SS-1094+H6 袖型3本針

SS-1094-R+H6 丸型3本針

NOAH

FANCY STAINLESS STEEL

【旧約聖書NOAHの洪水の物語】から由来

5/0 4/0 3/0 2/0 1/0

14 12 10
8

4
2

1

6

32

2016.2 .  2000

日本工業規格表示認証工場JQ0508143

E-mail :
通販サイト：

 http://www.dohitomi.com
 maruto@dohitomi.com
 http://www.fishhook.co.jp

お
か
げ
さ
ま
で
創
業
１
２
５
周
年

そ
し
て
次
な
る
２
０
０
年
を
め
ざ
す

	中国A
	中国2016_表1
	中国2016_表2
	中国2016_001
	中国2016_002
	中国2016_目次

	中国B
	中国2016_P01
	中国2016_P02
	中国2016_P03
	中国2016_P04
	中国2016_P05
	中国2016_P06
	中国2016_P07
	中国2016_P08
	中国2016_P09
	中国2016_P10
	中国2016_P11
	中国2016_P12
	中国2016_P13
	中国2016_P14
	中国2016_P15
	中国2016_P16
	中国2016_P17
	中国2016_P18
	中国2016_P19
	中国2016_P20
	中国2016_P21
	中国2016_P22
	中国2016_P23
	中国2016_P24
	中国2016_P25
	中国2016_P26
	中国2016_P27
	中国2016_P28
	中国2016_P29
	中国2016_P30
	中国2016_P31
	中国2016_P32
	中国2016_P33

	中国2016_表3
	中国2016_表4